СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2017 г. № 69

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2016 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 67,68 «Положения о бюджетном процессе в Петропавловском сельском поселении», утвержденного решением Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.05.2016 г. №42. Совет народных депутатов  Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района за 2016 год по доходам в сумме 10762,6  тыс. рублей, по расходам в сумме 10762,6 тыс. рублей согласно приложению.
          2.    Проект отчета об исполнении бюджета направить в контрольно-счетную палату Лискинского муниципального района для подготовки заключения об исполнении бюджета за 2016 год.
          3.  В целях информирования населения Петропавловского сельского поселения обнародовать проект отчета об исполнении бюджета за 2016 год согласно приложению к настоящему решению.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                       В.А. Климов

Председатель Совета
народных депутатов                                                                        Ю.А. Ковалева

Приложение
к Решению Совета народных депутатов
Петропавловского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от «31» марта 2017 г. № 69

Отчет об исполнении бюджета
Петропавловского сельского поселения
по доходам и расходам
за 2016 г.
тыс.руб.
	№
п/п
	Д О Х О Д Ы
	П Л А Н
	Ф А К Т

	1
	Налог на доходы физ. лиц
	124,8
	126,1

	2
	ЕСХН
	6,0
	6,0

	3
	Налог на имущество физ. лиц
	105,0
	105,8

	4
	Земельный налог
	1720,0
	1748,8

	5
	Государственная пошлина
	1,5
	1,5

	6
	Акцизы на нефтепродукты
	2478,0
	2836,3

	7
	Налоги прошлых лет
	-
	-

	Итого налоговые доходы
	4435,3
	4824,5

	8
	Доходы от сдачи в аренду имущества и земли
	15,4
	15,4

	9
	Доходы от оказания платных услуг
	24,4
	24,4

	10
	Доход от реализации имущества
	1057,0
	1057,0

	11
	Прочие неналоговые доходы
	0,0
	-1,0

	Итого неналоговые доходы
	1096,8
	1095,8

	Всего собственных доходов

	5532,1
	5920,3

	11
	Безвозмездные поступления от других бюджетов
	4842,5
	4842,5

	12
	Прочие безвозмездные поступления
	388,0
	410,2

	Доходы бюджета всего:

	10762,6
	11173,0

	Расходы бюджета всего:

	10762,5
	10762,5

	1
	Общегосударственные вопросы
	2505,2
	2505,2

	2
	Национальная оборона
	68,9
	68,9

	3
	Национальная безопасность
	237,7
	237,7

	4
	Национальная экономика
	2784,2
	2784,2

	5
	Жилищно-коммунальное хоз-во
	2623,5
	2623,5

	6
	Культура
	2488,5
	2488,5

	7
	Соц. политика
	54,5
	54,5

	8
	Обслуживание муниципального долга
	0,0
	0,0